**v** **D** **E** heredū q̄litate et dīria. q̄r heredes d̄ q̄b⁹. s. dictū est  
diūsi sūt. iō d̄ eoz dīria et q̄litate. i. differēt q̄litate vidam⁹.

**b** **E**redes aut̄ necessarij. s. tantum.

**f** **E**xiranei. de his aut̄ oībus hic titul⁹ dicit p̄ ordi-

nam. vt. s. p̄x. h̄. s. i. r. h̄. c̄. c̄. c̄.

**a** Necessari<sup>o</sup>. ad hoc ut sit necessari<sup>o</sup> est necesse ut sit seruus testatoris tpe testi. vt hic r. ff. e. si alienū. in prim. l. itē r tpe mortis. vt. s. de here. insti. h. seruus. Item q̄ nō sit alte r illegal<sup>o</sup>. tunc enī legario quereret hereditatē. et ipse eius cēnisi idē seru<sup>o</sup> sibi substitut<sup>o</sup> esset heres et liber. vt. ff. de pu. sub. l. si. h. i.

**b** Protinus. i. statim. et siquidē pure institutus est a scipio libertatem conse cutus videtur. vt. ff. d. acqr. here. ex pte. et. ff. de here. in sti. si sub cōditione. h. si. et etiā ignorās. vt. ff. si cer. pe. eius qui. et. ff. d. testamētis qui iudiciū.

**c** Et necessarius nullū istitutus sub hac cōditione si vellet. que verba faciunt cū voluntariū sed in extraneo nil operantur. vt. ff. de condi. insti. verba. et. ff. de here. insti. cornelius.

**d** Unde quia ne cessari.

**e** Suspectas vt q̄ sciunt se non esse soluendo. et facit. s̄ q̄bus ex ca. ma. nō pos. in prim. et. s. de vul. sub. in prim.

**f** Stat. s. ab hoc se cuđo herede et libe ro instituto.

**g** Perdis. i. serui intuti. et hoc ne de fūctus iniuria affi ciatur. vt. s. e. qui

bus ex cau. ma. nō pos. h. i. in fi.

**h** Incōmodo quia iniuitus hereditati astringitur.

**i** Prestat. sic et al's inueniū in multis locis. vt q̄ in uno casu grauaf ī alio d̄bet relevari. vt. ff. d. iureu. l. eu q̄ ī p̄n.

**j** Post mortē. s. ante aditā hereditatē. vt. C. ad fill. l. cuž fil.

Ull certe hic protinus videtur adita hereditas. et dicta l. cuž siliano. alio casu loquitur.

**k** Patroni. i. qui esset patronus si cēt liber in vita illius

**l** Reseruent separatione ipetrata. si bona patroni nō attingat. i. non incepit administrare. vt. ff. de separa. l. i. h. si. alias si iceperit administrare non poterit postea impetrare separationē. nisi sit minor. vt. ff. de mi. ait pretor. h. non so lum. quo casu tantū. l. cuž est minor separationē impetrabit etiam si iam attigerit hereditatē. non autē vt ab hereditate se abstineat. vt. ff. de acqui. here. l. necessarijs. h. si.

**m** Non veneunt. id est non venduntur.

**n** Sui autē. in ptāc. alias si sunt emācipati extranei sunt

**o** Desierit. improprie ponē q̄r viuo -vt. j. e. h. ceteri. patre nō fuit heres. s̄ dicit desinere quātū ad id quod futu ruerat. sic et al's. vt. ff. de vsu fru. quēadmo. ca. l. i. j. h. desi